

DEVA PARTİSİ GÜMÜŞHANE MERKEZ İLÇE BAŞKANI MURAT DURMUŞ OLDU



Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Kelkit ilçesinden sonra Gümüşhane merkez ilçe başkanını da belirledi. DEVA Partisi'nin kurucu merkez ilçe başkanı Murat Durmuş oldu.

Partisinin teşkilatlanma süreciyle ilgili açıklamalarda bulunan İl Başkanı Eczacı Didem Kurt, "Görevin tevdi edildiği günden itibaren teşkilatlarımızı oluşturmak için büyük bir titizlikle çalışmalarımızı yürüttük. Bu konuda iyi de bir mesafe kat ettik. Murat Bey'in görevlendirilmesiyle birlikte 2 ilçemizi kurmuş olduk. İl yönetim kurulumuz da oluştu. Büyük bir olasılıkla hafta içerisinde il yönetimimizi de kamuoyu ile paylaşacağız. Şehrimizin potansiyelini taşıyacak bir il yönetimi oluşturduğumuza inanıyorum. Aynı zamanda partimiz için bir başarı hikâyesi meydana getirmek istiyoruz. Daima şehrimizin ve halkımızın ihtiyaç ve beklentilerini ön planda tutacağız. Vatandaşlarımızın bizimle aynı hissiyatı paylaştığını görmek de beni ayrıca mutlu ediyor. Partimizle ilgili pozitif bir beklenti oluşmuş durumda. Bu durum bizlerin hevesini daha da yükseltiyor" diye konuştu.



DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan'ın sağlık durumu ile ilgili bilgi paylaşan Kurt, "Sayın Genel Başkanımızın sağlık durumu iyi. İnşallah en kısa sürede aramıza dönerek çalışmalarına kaldığı yerden devam edecek" dedi. Merkez İlçe Başkanı Murat Durmuş ise siyasete ilk defa Deva Partisi ile başladığını anımsatarak, "Bu görevin şahsıma uygun görülmesi beni mutlu etti. Kurucu İl Başkanımız ve kurucu heyetin yanı sıra Sayın Genel Başkanımıza böyle değerli bir görevi bana layık gördükleri için teşekkür ediyorum. Yeni bir parti, beyaz bir sayfa, yepyeni bir tarz ve iyi bir siyaset vizyonu bu görevi üstlenmem konusunda beni heyecanlandırdı. İnşallah bu heyecanı başarıya dönüştürmek nasip olur. Açıkçası partimizin yönetim kademelerinde görev alan diğer arkadaşlarımızda da aynı heyecanı gördüm. İyi bir ekip olduğumuzdan kuşku duymuyorum" dedi.

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan'a geçmiş olsun dileklerini ileten Durmuş, "İNşallah en kısa sürede Sayın Genel Başkanımızı aramızda görürüz. Bizlerin olduğu kadar milletimizin kendisine, ekibine çalışmalarına ihtiyacı var" açıklamasında bulundu.

Murat Durmuş kimdir?

1980 yılında Gümüşhane'de doğdu.

Gümüşhane Üniversitesi bilgisayar programcılığı bölümünden mezun oldu.

Meslek hayatına 2008 yılında başladı. Bilişim sektöründe faaliyetlerine devam etmektedir.

Evli ve 1 çocuk babasıdır.